
Pārgrozījumi
likuma par pensijām I daļa.

Likuma par pensijām I daļā (Lik. kr.
1931. g. 169., 1933. g. 117. un 1934. g. 18)
izdarīt sekojošos pārgrozījumus:

I. Likuma 6. un 19L pantu izteikt tā:
6. ja iestādes likvidēšanas, pārorgani-

zēšanas vai darbinieku skaita samazinā-
šanas gadījumā darbinieks paliek ārpus
dienesta resp. amata, vai ja uz likuma pa-
mata iecelto vai ievēlēto darbinieku no
jauna neieceļ, neievēl vai amatā neapstip-
rina, tad minētam darbiniekam ir tiesība
uz pensiju neatkarīgi no darba spēju zau-
dēšanas un vecuma pēc 15 izdienā ieskai-
tāmo gadu nostrādāšanas.

19L Nacionālā teātra, Nacionālās ope-
ras un radiofona māksliniekiem pensijas
izdienā ieskaita visu to laiku, ko viņi no-
strādājuši privātās mākslas iestādēs Lat-
vijā, kā arī visu to laiku, ko viņi nostrādā-
juši vispārīgi kādā mākslas iestādē Latvijas
territorijā līdz 1918. g. 18. novembrim.

II. Likuma 17. p. 4. piezīmē un 82. pan-
tā izdarīt šādus pārgrozījumus:

17. p. 4. piezīmi papildināt ar sekojošu
jaunu teikumu: Šis noteikums attiecas
arī uz miršanas gadījumiem pirms šā
likuma izdošanas.

82. pantā pēc vārdiem ,,kamēr tā izcieš
sodu ieslodzījumā" likt vārdus ,,un kamēr
nav atguvusi zaudētās tiesības".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi
likuma par pensijām III daļā.
Likuma par pensijām III daļā (Lik. kr.

1931. g. 171) izdarīt sekojošos pārgrozī-
jumus:

2. pantu izteikt tā:
2. Šī likuma daļa attiecas arī:
1) uz tādiem 1. panta 1. punktā minē-

tiem darbiniekiem, kas likumam spē-
kā stājoties savā arodā vairs nestrā-
dā, bet citādi atbilst šā likuma pra-
sībām;

2) uz citu iepriekšējā (1:) pantā neno-
rādītu organizāciju un iestāžu algo-
tiem darbiniekiem, ja pēdējie par te
vienojušies ar darba devējiem un
Tautās labklājības ministrija tam
piekritusi. Šādā kārtā notikušā pie-
vienošanās pensijas likumam nav
pārlemjama.

9. pantu papildināt ar vārdiem:
,,kā arī laiku, kas nostrādāts tādā?
Latvijas pašvaldībās, kurām ir savas
pensiju kases".

10. pantu izteikt tā:
10. Pirmā pantā minētiem darbinie-

kiem pensijas izdienā ieskaita visu to laiku,
kuru viņi līdz šā likuma spēkā nākšanai
nostrādājuši Latvijas territorijā, kā savā
arodā, tā ari valsts vai pašvaldības die-
nestā.

20. pantu izteikt tā:
20. Pensiju kases līdzekļi tekošām va-

jadzībām jānogulda Latvijas bankā uz
procentiem, bet brīvos līdzekļus var iegul-
dīt arī valsts vērtspapīros vai valsts garan-
tētās obligācijās.

26. pantu izteikt tā:
Darbiniekiem, kas iegūst pensijas tiesību

saskaņā ar 6. un 7. pantu, pensijas apmērs
pēc 10 nostrādātiem gadiem līdzinās 30%
no algas un par katru nākošo nostrādāto
gadu pensijas norma pieaug par 2"līdz
800'no algas.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnija.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Ministru prezidenta K. Ulmaņa
tālāks brauciens pa Vidzemi un Kurzemi
norisinājies

^
Ltas īsinātā atstāstījumā pa

šādam vietām:
Cēsīs, 22. jūnijā. Ministru prezidenta

K. Ulmaņa otrreizējais brauciens uz Vid-
zemi izvērtās par īstu triumfa braucienu.
Visur viņu sagaidīja goda vārti ar cildino-
šiem uzrakstiem. Visur viņam pasniedza
ziedus un sarīkoja ovācijas. Braucienā
piedalījās ari kara ministrs ģen. Balodis
un daudzi citi valdības un militārā resora
pārstāvji.

Ceļā uz Cēsīm pirmie goda vārti bija
uzcelti pie Inčukalna. Tur vietējās
pašvaldības vārdā Ministru prezidentu ap-
sveica mežzinis Rumba. Siguldas aiz-
sardžu vārdā ziedus pasniedza Purkalīt
jaunkundze, bet virsmežzinis Eiche pa-
sniedza ozollapu vainagu. Pie Siguldas
ceļa malā bija nostājušies Sataselas skautu
vienības skauti, kuri šodien Gaujmalā pie
Līču mājām sarīkoja 10 gadu jubilejas
nometni, un arī skolnieki. Siguldas pa-
gasta darbvedis Ķirsis teica uzrunu, uz
kuru Ministru prezidents atbildēja ar
pateicības vārdiem.

Pie Līgatnes Ministru prezidentu sveica
goda vārti: Droši uz priekšu, jaunais
tautas vadoni, mēs ar Tevi!" Goda
sardzē nostājušies Vildogas pagasta aiz-
sargi un skauti. Līgatnes aizsardžu vārdā
ziedus pasniedza Plucis jkdze. Līgatnes
mājturības biedrības priekšniece pasniedza
Ministru prezidentam torti.

Pēdējie goda vārti bija celti pie Līvu
pagasta nama.

Cēsu pilsēta jau no paša rīta karogota
vēsturisko Cēsu kauju 15 gadu atceres
gadījumā. Ar rīta vilcienu no Tallinas
Cēsīs ieradās igauņu viesi: Igauņu-latviešu
tuvināšanās biedrības priekšsēdētājs prof.
Piips, bij. finanču ministra biedrs Meritss,
ārlietu ministrijas sekretārs Ojansons un
trīs igauņu Brīvības Krusta pārstāvji —
pulkv. Kruuss, majors Avotiņš un kāpt.
Eisens. Pie stacijas celti goda vārti,
kas sveicina igauņu viesus: ,,Lai dzīvo
mūsu kaimiņtauta! Lielspienākums
mūs kopā saista".

Viesi dodas uz pilsētas valdes namu.
kur, Ministru prezidentu gaidot, jau no-
stājušies Cēsu skolnieku rota virsleitn.
Mateusa vadībā. Ziemeļnieki, 8. Daugavpils
kājnieku pulks, aizsargi, aizsardzes, skauti,
gaidas, vanagi, vanadzes, pamatskolas,
vidusskolas, Cēsu apkārtnes mazpulki un
dažādas sabiedriskas organizācijas, Uz
goda vārtiem uzraksts: ,,Tu viens ar
savu tautu — vienotā latvju tauta
par Tevi". Pie pilsētas valdes nama un
tuvējā Brīvības pieminekļa laukumā pulcē-
jušies tūkstošiem skatītāju.

Drīz pēc pīkst. 12 piebrauc Ministru
prezidents ar pavadoņiem. Pie goda vār-
tiem tautas vadoni apsveic pilsētas galva
Kauce. Pēc atbraucēju sasveicināšanās ar
sagaidītājiem visi kopējā gājienā dodas
uz Cēsu Brāļu kapiem, kur notiek piemiņas
dievkalpojums. Tanī piedalās armijas
mācītājs Apkalns, Cēsu latviešu draudzes
mācītājs Piebalgs un viņa palīgs Treijs.
Pie Cēsu kaujās kritušo karavīru kapiem
vainagus noliek ģen. Berķis kara ministra
un armijas vārdā, un arī Igaunijas mi-
litārais pārstāvis pulkv. Saarsens igauņu
armijas vārdā, Vidzemes divīzijas koman-
diera palīgs ģen. Virsaitis, Cēsu izglītības
biedrība u. c.

No kapiem Ministru prezidents ar pa-

vadoņiem dodas uz pilsētas valdes namu,
kur notiek pilsētas valdes svinīga sēde.
Pilsētas galva Kauce pasniedz Ministru
prezidentam adresi. Svinību dalībniekiem
Cēsu kūrorta komiteja dāvājusi glīti vei-
dotus spieķīšus, lai viņi ,,neaizmirst teku
uz Cēsīm"! Pēc tam svinību dalībnieki
dodas uz Brīvības pieminekļa laukumu,
kur atkal sastājušies daudzi tūkstoši ska-
tītām. Ministru prezidents tad uzrunā

tautu. Viņš aizrāda uz Cēsu kauju lielo

nozīmi mūsu brīvības izcīnīšanā un atgā-
dina 1919. gada jūnija notikumu gaitu.
Cildinot tos, kas mums devuši Cēsu uzvaru,
Ministru prezidents savā un valdības
vārdā izsaka vissirsnīgāko pateicību
arī sabiedrotiem igauņiem, viņu val-
dībai, armijai un visai tautai, kas kopā
ar mums cīnījās un gāja no uzvaras uz
uzvaru, lai mēs nākotnē varētu sākt jaunu
dzīvi. Cēsu izšķirošās cīņas pārvērtušas
latviešu un ieaunu draudzību patiesā, īstā

ieroču brālība.

Pēc runas Ministru prezidents noliek
vainagu.

Tad runā Igauņu-latvju tuvināšanās
biedrības priekšnieks prof. Piips, kurš
starp citu saka: Pasaulē maz tādu tautu,
kuru likteņi tik līdzīgi un tik cieši saistīti,
kā tas ir ar Latviju un Igauniju. Pēc
gadusimteņiem ilgas svešas varas mūsu
tautu pacietības kauss bija pārpildīts, un
tās plecu pie pleca izcīnīja sev brīvību.
Abas tautas apzinājās, ka nevar būt neat-
karīgas Igaunijas bez neatkarīgas Latvijas
un otrādi. Igaunija un Latvija pa-
stāvēs un kritīs kopā, kā to pilnīgi pa-
reizi izteicis neaizmirstamais Latviešu-
igauņu biedrības priekšnieks Alberings.
Šī patiesība spilgti izpaužas šinī vēsturis-
kajā pilsētā un viņas apkārtnes laukos,
kur Igaunijas un Latvijas karaspēki kopīgi
ar pārcilvēcīgām pūlēm satrieca jauno
krustnešu uzbrukumu, kas no jauna gri-
bēja uzspiest mūsu zemei savu dzelzs dūri.

viesu studentu korporāciju vārda —
Vīgants un studentu vienotņu vienkopas
vārdā — Jurbergs.

Ministru prezidents K. Ulmanis ar sa-
viem pavadoņiem ap pulksten 16 izbrauc
tālāk uz Valmieru. Pie Veselavas
kapiem viņu pie goda vārtiem sveic Vese-
lavas pagasta valdes priekšsēdētājs Ba-
lodis. Uz goda vārtiem uzraksts: ,,Svei-
cinām atbrīvotās Latvijas diženos
vadoņus", bet otrā pusē: ,,Dzimtā
zeme mums svēta, to mēs sargāsim".
Veselavas kapos ir piemineklis Cēsu kaujās
kritušiem igauņu karavīriem. Lai apsveik-
tu tautas vadoni, tur salasījušies vairāki
simti vietēio iedzīvotāiu. Mācītais Ar>-

kalns saka īsu uzrunu. Ģen. Berķis, no-
likdams vainagu, teic šādus vārdus: ,,Ģen.
Baloža vārdā no Latvijas armijas nolieku
šo vainagu par piemiņu tiem mūsu sabied-
rotās Estijas armijas karavīriem,
kuri 15 gadus atpakaļ savu dzīvību atdeva
kopīgās cīņās par Latvijas un Estijas
neatkarību. Saldu dusu Latvijas smiltājā!
Igauņu armijas vārdā vainagu noliek
pulkv. Kruuss, bet 5. Cēsu kājnieku pulka
karavīru vārdā — ģen. Virsaitis. Cēsu
skolnieku rotas vārdā vainagu noliek
virsi. Lukstiņš, teikdams: ,,Nav skaistāka
uzdevuma, kā kalpot savai tēvijai un
savam karogam, un, ja vajadzīgs, par to
mirt". Raunas iedzīvotāju vārdā vainagu
noliek pagasta valdes priekšsēdētājs Šics

Pēc tam automobiļu karavane dodas uz
Liepu, kur pirms 15 gadiem notika vēstu-
riskās kaujas. Tur uzcelti goda vārti ar
uzrakstu: ,,Lai dzīvo Latvijas-Igau-
nijas draudzība!" Ministru prezidentu
apsveic Liepas pagasta valdes priekšsēdē-
tājs Maizīte, aizsargi, skolnieki un skol-
nieces, kas apber tautas vadoni ziediem.

Aplausu sveikts, tribinē kāpj Ministru
prezidents K. Ulmanis, kurš īsā runā,
atceroties grūto cīņu laikmetu, apskata
valsts attīstību nēdēios eados un iemeslus.

Vēl runāja igauņu Brīvības Krusta

domes pārstāvis pulkv. Kruuss; abi viņi
noliek vainagus. 8. Daugavpils kājnieku
pulka komandieris pulkv. Olekšs nolasa
Valsts Prezidenta apsveikumu. Cēsu
skolnieku rotas vārdā vainagu noliek
virsleitn. Lukstiņš, Ziemeļnieku vārdā —
centrālās valdes priekšsēdētājs Zutis, lat-

kādēļ bija nepieciešamas nesen notikušās
pārmaiņas. Visi klātesošie pēc tam jūsmīgi
nodzied valsts himnu.

Pēc runas Ministru prezidents paziņo, ka
Triju Zvaigžņu ordeņa dome nolēmusi ap-
balvot sekošus vietējos darbiniekus: Mai-
zīti, mākslinieku Jullu, Jaunzemu, Apini,
Rumpīti un Linteru. Pulkv. Šenfelds ga-'
rakā runā atceras Cēsu kaujas, to gaitu
un izceļ sabiedrotās Igaunijas lielos no-
pelnus mūsu abu valstu neatkarības izcīnī-
šana. Pagasta valdes darbvedis Apinis
pasniedz Ministru prezidentam adresi, bet
skolotājs Lācis — albumu ar kaujas vietu
skatiem.

(Turpmāk vēl.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rikojums JV2 94
1934. g. 11. jūnijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts.

293. Capadermfixativ in Teig (izgatav.
no firmas Gesellschaft fur Chemische
Industrie, Bazelē).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1934.g. 24. maija raksti JMē R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums J\a 95
1934. g. 20. jūnijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.
1. Ražojumu saraksts:

294. Neo-flerhenol (izgatav. no firmas Cari
Flesch jr. Farb. & Gerbstoffwerke,
Frankfurt a/M.).

295. Eufulon (izgatav. no firmas Cari
Flesch jr. Farb. & Gerbstoffwerke,
Frankfurt a/M.).

296. Orto-kreozotinskābe.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1934. gada 4. jūnija raksts
JMe R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 96
1934. g, 20. jūnijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošaha, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu10.pantu.1. Preču saraksts:

284. Techniskais sēra antimons,
saturošs antimona trisulfidu,
antimona oksidu un brīvo
sēru, kā arī nelielos dau-
dzumos techniskam produk-
tam raksturīgus citus neor-
ganiskus piemaisījumus ... 92. p.

2. pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

*) Skat. iepriekš, rīk. N° 80, izsludin. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 112. numurā.

**) Skat. iepriekš, rīk. JVa 79, izslud. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 112. numurā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^Sj^^^^fel* K-ntoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi 2. Tālrunis 20032 ^KSgĒPār

^ Rīgā, pilī N°l. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qg? Atvērts no pulksten 9—3



Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 21. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Jelgavas apriņķī atrodošās Bēnes melio-
rācijas sabiedrības ,,Ciems" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības I, II un III grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bēnes meliorācijas sabiedrībā „Ciems",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30, aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 9. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Talsu apr. atrodošās Virbas pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Skrunda" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Lēdas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Virbas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Skrunda ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
arš. g. 21. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Ilūkstes apriņķī Lašu pag. atrodošās me-
liorācijas sabiedrības „Vec-Grinvalde" da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības Endenes upītes
I grupas regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalities
meliorācijas sabiedrībā ,,Vec-Grinvalde",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanāun izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1934. g. 14. jūnija lēmumu
meklē pēc Sodu lik. 549. p., 1. pkt. apsū-
dzēto Jāni Kondratija d. Lemešovu , dzim.
1891. g., piederigu pie Rēznas pagasta. Lemešova
pēdējā dzīves vieta bija Rēzeknē, Ugunsdzēsēju
ielā Ns 29.

Atrašanas gadījumā no minētā Lemešova
pieprasīt galvojumu Ls 1000,— apmērā. Līdz
galvojuma piestādīšanai un pieņemšanai no
tiesas viņš apcietināms un ieskaitāms šīs
tiesas I kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1934. g. 15. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. D a u k šs.
Sekretāra p. v. P. Dobkalns.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1934. g. 13. jūnija lēmumu ,
meklē Jāni Filipa d. Vasiljevu , dzim'.
1906. g. Naujenes pagastā, aps. pēc Sodu lik.
306. p., 448. p. un atrašanas gadījumā lūdz pa-
ziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1934. g. 14. jūnijā. JY° 581.

Miertiesnesis D u k ā t s.
Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Bēnes meliorācijas sabiedrībā „Ciems", jāņem dalība

minētās meliorācijas sabiedrības I, II un III grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M

2 Dalībniekam
«

n ... . ,
Dalībnieka piederošo vai

Dalībnieka īpašumu vjna ,ietošanā
?£. vārds un uzvārds tiesību

esošo māju
g apzīmējums nosaukums

i2.j3
~

4.

Māju JNW2 . Darbu
-

Daljizmaksa pec nieku
Kāda pagasta projekta, balsu

pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras skaits, _ Piezīmes
mērnie- zemes kādas agrākās muižas .apJ^-,saskana

čības grāmatu piederēja £J* me,^abplāniem reģistra balsu

^

skaitu meUab
^

5. 6. 7. 8. 9. 10.

I grupa.
1. Augusts Klegers īpašnieks Apbūves gabals
2. Vilis Vildbergs ,, ,, ,,
3. Alberts Eversons „ ,, „
4. Roberts Krieviņš ,, ,, „
5. Kārlis-Roberts Grīnbergs ,, ,, ,,
6. Marija Dannenbergs īpašniece ,, ,,
7. Klemens Martinaitis. . " īpašnieks ,, ,,
8. Eduards - Žanis Salmiņš un Emilija-

Marija-Anete Salmiņš īpašn. līdzīgās daļ. „
9. Kristjānis Tabaks īpašnieks ,, ,,

10. Fricis Jēkabsons .......... ,, ,, ,,
11. Kārlis Karlsons ,, ,,
12. Jānis Rutens ,, >}
13. Jānis Pērkons ,, ,,
14. Mārtiņš Žvīguris Ieguvējs ,, ,,
15. Elza Bušmanis īpašniece ,, ,,
16'. Žanis Salmiņš īpašnieks „
17. Leontine-Aurora Bergmanis .... īpašniece „ ,,
18. Augusts- Tambergs īpašnieks ,, ,,
19. Berta Fraktnieks īpašniece „ ,,
20. Vilhelms Vilsons īpašnieks ,, ,,
21. Kārlis Luters. ,, „ „
22. Jānis Ulmanis ,, M ,,
23. Emilija Aufjēgers, dzim. Petrevics . . īpašniece „ „
24. Ernests-Kārlis-Teodors Heimrāts . . īpašnieks ,, ,,
25. Otto Sargs
26. Fricis Redlichs „ ,, n
27. Klāra Sauja, dzim. Salmiņš .... īpašniece ,, ,, .
28. Rūdolfs Bensons īpašnieks ,, ,,
29. Jānis Pasitis ,, ,, ,,
30. Benkavas virsmežniecība Valsts mežs
31. Bēnes pagasta pašvaldība īpašniece Apbūves gabals
32. Gustavs Mārtiņa d. Sauka īpašnieks „ ,,

II grupa.
1. Kristapa Baumaņa mantojuma masa. Mantnieki Apbūves gabals
2. Krists Valdmanis īpašnieks ., „
3. Lavize Trautmanis . . ... . . . Ieguvēja
4. Bēnes pagasta sabiedrība īpašniece ',', "
5. Mārtiņš Jēkaba d. Žvīguris .... Ieguvējs "
6. Frīdrichs Lisners īpašnieks " "
7. Aleksandrs Biezbārdis . ,, '
8. Jānis Aņķevics „
9. Klāra Bergs, dzim. Krastiņš. . . . īpašniece " "

10. Fricis Petruss īpašnieks „ "„
11. Lizete Kalniņš īpašniece
12. Pēteris Breikšs īpašnieks ,', "
13. Jānis Pasits n
14. Berta Fraktnieks
15. Kārlis Eichenbaums
16. Roberts Hermanis
17. Zelma Purmalis ......... īpašniece
18. Teodors Beikmanis īpašnieks
19. Jāņa Valnera mantojuma masa . . Mantnieki

20. Mežu departaments Ieguvējs
21. Viļā Hartmaņa mantojuma masa. . Mantnieki "

III grupa.
1. Lote Beikmanis Ieguvēja Apbūves gabals
2. Bēnes pagasta sabiedrība
3. Marianna Žabris n
4. Jēkabs Matvejs Ieguvējs
5. Ansis Abermanis n
6. Valsts fonda zeme '

7. Valsts fonda zeme
>> >>

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Archīva N° 2023. Mel. sab. reģ. N« 785.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
109Fb 5741 Bēnes pag. Bēnes muižas 101,— 2 rādītās darbu izmaksas sum-
HOFa 5742 „ „ „ „ 66— 1 mas uzskatāmas par pamatu

IlOFh ^743 fK 1 dalībnieku maksājumu no-
1 i i c e.nAA " " " " cn

teikšanai kā pie darbu pirm-
111 r a 5744 ,, ,, ,, ,, 69,— 1 reizējas izvešanas, tā arī pie
111 Fb 5745 ,, ,, ,, ,, 71,— 1 izvesto darbu kārtībā uzturē-
l!5Fa 5719 „ „ „ „ 57— 1 šanas turpmāk, neņemot vērā
iļcpL KTcļri qc i darbu faktisko izmaksu, kuraii oru ,,/ du ,, ,, ,, ,, ao, ļ var būt lielāka vai mazāka.

114Fa 6635 „ „ „ „ 58— 1
114Fb 5749 „ „ „ 42,^ 1
119Fb 5752 „ „ „ „ 75— 1
120Fb 6000 „ „ „ „ 45— 1
120Fa 5753 „ „ „ „ 109— 2
121-Fa 5754 „ „ „ „ 56— 1

I 121Fb - „ „ „ „ 53,- 1
125Fa 5738 „ „ „ „ 52— 1
125Fb 6034 „ „ .„ „ 51— 1
126Fa 5759 „ „ „ „ 54,— 1
126Fb 5760 „ „ „ „ 89— 1 '
129Fa 5884 „ „ „ „ 81— 1
122Fa 5755 „ „ „ „ 85— 1
122Fb 5756 „ „ „ ,. 72— 1
124Fa 6001 „ „ „ „ 68— 1
124Fb 6932 „ „ „ „ 71,- 1
127Fa 5761 „ „ „ „ 68— 1
127Fb 5762 „ „ „ „ 69— 1
128Fa 5720 „ „ „ „ 73— 1
128Fb 5763 „ „ „ „ 78— 1
131F 5766 „ „ „ „ 98,- 1
132F 7229 „ „ „ „ 47,- 1

— — 222— 4
135F 5854 „ „ „ „ 172,- 3
134F 5768 „ „ 110,- 2

Kopā | 2512,— | 40

91F 6033 Bēnes pag. Bēnes muižas 145,— 2
90F 5732 „ „ „ „ 139,- 2
89F - „ „ „ „ 193- 3
86F - „ „ „ „ 305- 6
87F — „ „ „ „ 274— 5
88F 5731 „ „ „ „ 180,- 3
93F 5734 „ „ „ „ 148,_ 2
«4F 5735 „ „ „ „ 68,- 1
95F 5736 „ „ „ „ 32_ i

101F 5738 „ „ , 37 _ ,
" " " " ol > l

97F — „ „ „ „ 116— 2
98F 6013 „ „ „ „ 69- 1

108F 5706 „ „ „ „ 50- 1
107F 5740 „ „ „ „ 57,- 1
106F 5739 „ „ „ „ 140)- 2
105F 5998 „ „ „ „ 158,- 3
104F 7003 „ „ „ „ 120— 2
103F 5845 „ „ „ i29 _ %

""""lll~ 72~ ]
ļll

~ » » » m 46,- 1
78F — „ „ 16,— 1

"IRopā | 2494—ļ4Š69F — Bēnes pag. Bēnes muižas 129,— 2

ļ%
» n „ „ 40,- 1

ļ\l -
" » » ,; 38,- i

ļil - » » r, „ 56- 1

™l ~ .- ., „ „ 100- 2
66F - p. p, ,, „ 66,- ļ

Kopā 468,— 9
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Korneja Paula dēlu Puzanova
meklēšanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša"
1928. g. 18. numurā.

Saldū, 1934. g. 16. jūnijā. Ni 747/26.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Virbas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Skrunda",

jāņem dalība pie Ledas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1 DalIbnie . Dalībniekam MāJ** izm^pēc
2 Dalībnieka - - piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

l vārds un uzvārds tos
"™ viņa lietošanā I pēc pēc un pie kādas agrākās muižas , ™ S*Piezīmes

« apzīmējums esošo māju mmue- zeme pjedergja dalībnieku

1 . nosaukums
p ^8™£« . balsu skaitu

Ls

'I 2_ 3. 4. 5.
~"

6. 7 " . 8. 9.

1- Janis Feldmanis īpašnieks Dari ni — 597 Strazdes pag. Strazdes muižas 20,— šinī dalībnieku saraksta
2. Mir. Annas Bankovskis . Manto j masa Bočas 595 330 uzrādītās darbu izmaksas sum-
3. Jānis Dreiers īpašnieks Jaunbočas - 4242 "„ l

"„ "„ 22o!- ^LTet^SāTumTno"4. Fndnchs Dreiers un Anna-Emilija Dreiers „ Bērzkalni — 4874 „ „ „ „ 500— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Ievalds Biedriņš Ieguvējs Birzes 92F 170— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Mir. Jāņa Indriksona Mantoj. masa Jaunstrautiņi 2180 Virbas pag.' Jaunpaģasta mu

'i' žas 200^- Sļ^^J&SfSJ^Ē7 Mārt nš Kreicber^s īnašnipk*; Ah,»; cQn oon kartība uzturēšanas turpmāk,
o »i 6-i u ,** īpašnieks Akmeņi 580 „ „ „ „ 330,— neņemot vērā darbu faktisko
8. Mir. Fndncha Kocera Mantoj. masa Strazdiņi 582 „ „ „ „ 490— izmaksu, kura var būt lielāka
9. Ansis Briedis īpašnieks Skrundas — 583 „ „ „ „ 450,— vai mazāka.

ļ0
i Lizete Krastiņš īpašniece 1 _ ,,.

' ļ Mir. Kārļa Krastiņa Mantoj. masa ļ BllH~ 2145 » » » » 180 —
11. Mir. Anša Bankovska Mantoj. masa Dumpji — 2148 „ „ „ „ 360 —
12. Mir. Friča Plūmiņa „ „ Lērumi — 2162 „ „ „ „ 300 —
13. Jēkabs Veldze īpašnieks Strēlnieki 4Fa 3576 Jaunlēdas 230 —
14. Toms Vilsons „ Vilsoni 5Fa 3578 „ 510 —
15. Rūdolfs Hermanis . . . ' „ Prinduli 6Fa 3574 „ 240 —
16. Mir. Leonida Bertinga'. . Mantoi. masa Rožukalni 8Fa 3584 „ 160 —
17. Jūle Balodis īpašniece Baloži 11F 5703 Virbas pag. Jaunpaģasta muižas 500 —
18. Kārlis Kreicbergs īpašnieks Vēveri 12F 5192 „ „ _„ „_ 470,—

Kopā ļ 5660— I
Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. N Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 2616. Mel. sab. reģ. JV» 1379. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 21. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ilūkstes apr. meliorācijas sabiedrībā „Vec-Grinvalde",

jāņem dalība Endenes upītes I grupas regulēšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
«????????^?^???^^^MM ^M^M^^^^^^^^^^M^^MMi^MIMMM^^B^^^^^^^^^iMMMM^^^^^^^^^MMBii^^^^^MMMM^^i^^^B^MMMM^^^^MMMMI^^^^^Mii^^MMiMMB^

<" Mālu NoN° Darbu Dalīb-
5 Dalībniekam J - - izmaksa pēc nieku
| i Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

u , īpašumu . lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n ° l^iJ^l^% Piezīmes
?8. vārds un uzvārds tiesību e; u mLie- zLes pļJ cfiSSSSS, "S"

1 '
aPZ 'mejUmS

-r*"- l»S2£n ļ SS ^īsu
^
skaitu «ļjg.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
- . . . -

1. Pavels Ādama d. Zvirbulis īpašnieks Blusinka 5 2655 Lašu pag. Vec-Grinvaldes muižas 151,— 3 Šinī dalībnieku saraksta uz-
2. Jānis Andreja d. un Agate Antona m. maf'l^as^Zm^ū

Vaseraudzis īpašnieki Podiški 3 2654 ,, ,, ,, ,, 362,— 7 dalībnieku maksājumu noteik-
3. Anna Justina m. Veikšis, dzim. Virbeja īpašniece Blusinka 4 2628 ,, ,, ,, ,, 137,— 2 šanai un nokārtošanai kā pie
4. Pauline Budkevičs ,, Blusin krogs IV 2686 ,, „ „ „ 134,— 2 darbu pirmreizējas izvešanas,
5. Reinis Jura d.Melbārds īpašnieks Podišk. 2 2826 „ „ 627,- 12 «grtpie ggo da^uz-
6. Vilis Andreja d. Bruņinieks ... . .. „ Purviņi 14F, Fa 47/1 „ ,, ,, ,, 294,— 5 neņemot vērā darbu faktisko
7. Krišjānis Mārtiņa d. Kronītis ,, Pakalnieši 12F, Fa 5195 ,, ,, „ ,, 1033,— 20 izmaksu, kura var būt mazāka
8. Pēteris Jāzepa d. Šaudinš „ Sīli 13F, Fa 6225 „ „ „ „ 457,— 9 vai lielāka.

9. Vilis Andreja d. Bruņinieks , Purviņi 14F, Fa 4771 „ „ „ „ 221,— 4
10. Staņislavs Annas d., Muncs un Jāzeps

Jāņa d. Pukians īpašnieki Misiņi 11F 3975 „ „ ,, „ 204,— 4
11. Feodors Grigorija d. Jeberza īpašnieks Gorbunovka 6 119 Pilskalnes pag. Kazimirišku muižas 34,— 1__

| Kopā 3654,— | 69

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 2389. Mel. sab. reģ. JS° 879. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jēkabpils

saistošo noteikumu grozījumi
par lopkautuves lietošanu un kārtību tajā,
kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu lop-
kautuvē, gaļas un gaļas produktu pārdošanu
un apskatīšanu gaļas izmeklēšanas stacijā,
gaļas pārvadāšanu pilsētas robežās un gaļas
un gaļas produktu tirgotavu un iekārtu un

tirgošanās tajās,

Jēkabpils pilsētas galvas izdoti 1934. gada
' 6. jūnija (prot. JY° 2121) un apstiprināti ar

Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta
1934. g. 12. jūnija rakstu JVs 95870.

„Valdības Vēstnesi" 1932. g. 17. numurā
izsludinātos saistošos noteikumos par pil-
sētas lopkautuves lietošanu u. t. t. grozīt
šādi:

§5.
Lopkautuve atvērta lietošanai nol. maija

līdz 1. oktobrim no pīkst. 13 līdz 17, bet
pārējos mēnešos no pīkst. 11 līdz 16. Lopu
kaušana jānobeidz 1 stundu pirms kautuves
slēgšanas.

Piezīme. Nelaimes gadījumos, kad
apdraudēta mājkustoņu dzīvība, vai ja
kustonis cieš lielas sāpes (galvas kaulu,
mugurkaulu lūzumi, kāju laušana,
grūti ievainojumi, stipra asins noplū-
šana u. t. t.), tāpat citos izņēmuma

gadījumos lopu kaušanai noteiktās
stundas var pagarināt vai pārmainīt
ar kautuves veterinārārsta katrreizēju
atļauju. No pīkst. 22 līdz 5 rītā lop-
kautuvei jābūt slēgtai.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Lamberts.
Sekretārs E. K o r n e t s.

Saistošie noteikumi
par ietņu un ūdens noteku ierīkošanu un
uzturēšanu kārtībā un satiksmi pa ietnēm

Varakļānos,
pieņemti Varakļānu pils. domes sēdē un
Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

apstiprināti 1934. g. 1. jūnijā.

1. Katrai personai, kurai pieder Vara-
kļānu pilsētas administratīvās robežās ne-
kustams īpašums, jāuztaisa gar pastāvošām
ielām ietnes, bet ūdens novadīšanai —
ūdens notekas.

2. Ietnes un ūdens notekas jāierīko un
jāuztur kārtībā zemes gabalu īpašniekiem
gar savu zemes gabalu robežām.

3. Rīgas ielā, sākot no zemes gabala
N° 620F, līdz zemes gabalam N° 669F un
no otrās puses ielas, no Raiņa bulvāra līdz
kapličai ierīkojamas 1,20 metru platas
betona ietnes, kurām jābūt 10 cm augstā-
kām par ielas bruģi. Rīgas ielas turpinā-
jumā no minētiem zemes gabaliem līdz
Ļovānu sādžas zemei, gar abām malām
jāierīko ietnes 1 m platumā no betona,
ķieģeļiem vai no 4—6 cm bieziem dēļiem,
ietnes ierīkojamas ceļa territorijā gar zemes

gabalu robežām. Visās pārējās ielās ietnes
ierīkojamas 1 m platumā gar zemes gabalu

robežām no betona ķieģeļiem vai 4—6 cm
bieziem dēļiem.

4. Ietnes ierīkojamas Rīgas iela vienā

gadā, bet visās pārējās ielās 2 gadu laikā.

5. Iepriekšējos pantos minēto darbu
neizpildīšanas gadījumos, neatkarīgi no
uzliekamā soda, pilsētas valdei ir tiesības
neizpildītos darbus izdarīt uz vainīgo
rēķina un izdevumus, pieskaitot 8% gadā,
piedzīt tiesas ceļā no zemes gabalu īpaš-
niekiem.

6. Zemes gabalu īpašniekiem, uz pilsē-
tas valdes vai policijas pieprasījumu, nolie-
totās vai bojātās ietnes un ūdensnotekaj
jāatjauno vai jāizlabo nekavējoties, sa-
skaņā ar pilsētas valdes techniskiem no-
teikumiem.

7. Pārbrauktuves uz ietnēm jātaisa ne
skaldītiem akmeņiem ar gludu virsu.

8. Aizliegts aizņemt ietnes ar dažādārr
piebūvēm, kāpņu pakāpnēm u. t. t. Aiz-
liegts braukt pa ietnēm ar ratiņiem, raga-
vām un velosipēdiem.

9. Uzraudziba par šo noteikumu izpil-
dīšanu uzlikta pilsētas valdei un policijai

10. Par noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz sodu likuma
pamata.

11. Noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Z. H n o c h s.
Sekretārs V. Strods-Sirmais.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 25. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90-—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku ...... 123,05—123,83
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!: ,
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācljas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteina.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Arons.



r-
gftesM

sludiiitijteint
r i. i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 10. janvārī Beļavas
pag. mir. Otto Kriša d. Grinberga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fidikonisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
L. J\f9 3881/34. 6839o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 7. janvārī Mangaļu
pag. mir. Margrietas Celms, dzim.
Nīcmanis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVfi 3830/34. 6840o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Selretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 19. aprīlī Valmierā
mir. Kārļa Jāņa d. Spalviņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skalot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVs 3839/34. 6841o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 15. okt. Rīga mir.
Jāņa Friča d. Berglanda ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, sakitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
L. Nq 3842/34. 6842o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.

līdz 1631., 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Marijas
Pļaviņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas

pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā
publicēto 1933. g. 15. marta

Limbažos mir. Marijas Jāņa m
Pelde, dzim. Teidmanis, 1933. g,
14. martā pie Limbažu notāra

Miķeļa Altroka publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Marijas Jāņa m.
Peide, dzim. Teidmanis, manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. jūnijā.
L. J\fe 3696/34. 6845o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. septembrī Kūduma
pag. mir. Kristīnes Jēkaba m.
Janelsins ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. jūnijā.
L. JVs 3859/34. 6844o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. janvārī Bilskas
pagastā mirušā Dāvā Anša d.
Veldes ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVs 3817/34. 6846o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis..

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Stopiņu pag.
valdes lūgumu un savu 1932. g.
27. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Stopiņu pagasta valde
parādu pēc obligācijas par 1875 r.,
apstiprinātas 1889. g. 12. okt.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī Stopiņu muižas zemnieku
zemes „Liel-Sauriešu" mājām ar
zemes grām. reģ. JVs 2225, izdotas
no Stopiņu pag. sabiedrības par
labu E. Kampenhauzenam, kura
apgrūtina arī no šīm mājām
atdalītās ,,Priednieku" mājas ar
reģ. JVs 7310, iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 37,50.

1apec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. jūnijā.
Xs 3948. 6848o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. novembrī Tirzas
pag. mir. Jāņa Pāvila d. Dievbērna
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVs 3856/34. 6847o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
23. maijā izklausīja Eduarda
Pētera d. Rikveila hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām 7obligācijas
apstiprinātas 1886. g. 19. dec.
ar Ns 501, 502, 503, 504. 505, 506
un 507 par 666 rbļ. katra, ar

5°gadā, pie kam uz obligācijas

JV° 501 ir samaksāti 280 rbļ.,
kuras obligācijas ingrosētas uz
nekustamo mantu Valmieras apr.
Jaunburtnieku muižas kvotes
zemes Namču mājām ar zem.
grām. reģ. JVs 817 par labu
Aleksandram Smolianam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, pēc kam visas minētās
obligācijas ir pārgājušas uz Hugo
Klotu kā blanko cesionāru, kas
viņas cēdejis atkal blanko.

Rīgā, 1934. g. jūnijā.
JVs 2705. 6849o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
16. maijā izklausījusi Zālamana
(Zalomona) Mendelsona tirg. zem
firmas ,,Rīgas adītu preču izstrā-
dājumu fabrika ,,Z. Mendelsons
un Co", maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." 78. num. no
1930. g. 4. aprīļa nolēma: atzīt
Zalamaņa(Zalomona)Mendelsona,
tirg. zem. firmas Rīgas adītu
preču izstrādājumu fabrika Z.
Mendelsons un Co, maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu slēgt.

Rīgā, 1934. g. jūnijā.
L. JVs 125/34. 6850o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g,
29. maijā Nadeždas Leitans,
dzim. Prīz-Grīnbergs, prasibas
lietā pret Ontonu Leitan, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Atašienes Romas Ka-
toļu baznīcā 1928. g. 12. febr.
starp Ontonu Leitanu un Na-
deždu Leitans, dzim. Priz-
Grīnbergs, atstājot prāvnieku
bērnu Valerijānu, dzim. 1929. g.
22. februārī, mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
JVs 596. 7287b
Priekšsēd. v. B. S t a e g e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298.,301., 309., 311. p. pamata,
uz Elzas Mārtiņa m. Golubevs,
šķ. Svile, dzim. Ķurzens, lūgumu
viņas prasības lietā pret Ana-
toliju Pētera d. Golubevu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
L. N° 1509. 7288b

Priekšsēd. v. B. S t a e g e r s.
Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 12. jūn.

Paula Štālberga prasības lietā
pret Valentīni Štālbergs, dzim.
Haze-Hruščova; par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
5. maijā Krievijā Vladivostokā
starp Paulu Štālbergu un Valen-
tīni Štālbergs, dzim. Haase-Chruš-
čova.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.
Nfi 807. 7741b

Priekšsēd. v. B. S t a e g e r s.
Sekretāra v. S t ū r e.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1627.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g. 5.
septembrī mir. Jāņa Jēkaba d.
Stirnas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 8. jūnijā.
M. 1. JVs 1866/34. 6689

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekr. E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 1. janvārī mirušā Kārļa

Andreja d. Asmis notariālā kār-
tībā 1930. g. 16. maijā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. jūnijā.
M. I. .Nš 695 " 6856z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 11. oktobrī mirušā Jura
Kriša d. Folkmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. JVs 1871/34. g. ' 6683

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
23. decembrī mir. Jēkaba Pētera
Lūša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. JVs 1860/34. g. 6687

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
5. oktobrī mir. Jāņa Jāņa d. Joela
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. JVs 1870/34. g. 6688

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 12. jūn.
Alfrēda Hammeršmita prasības
lietā pret Annu Hammeršniits,
dzim.Gencs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas sklēgta Ziemeļ-Amerikas
Savienotās Valstīs, Sant-Paulā
1924. g. 24. maijā starp Alfrēdu
Hammeršmitu un Annu Hatnmer-
šmits, dzim. Gencs, atstājot prāv-
nieku 1928. g. 2. jūnijā dzimušo
meitu Baby tēva audzināšanā
un piedzenot no atbildētājas par
labu prasītājam Ls 24,— tiesā-
šanās izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
Nfi 728. 7742b

Priekšsēd. v. B. S t a e g e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
29. septembrī mir. Pētera-Paula
Notmaņa atstāto mantojumu
kādas 'tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 5 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. jūnijā.
M. I. JVs 1861/34. 6690

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
19. maijā mirušās Marijas-Au-

gustes Bruņenicks, dzim. Richters
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. jūnijā.
M. 1. JVs 1859/34. 6686o
Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1933. g. 24. augusta lēmumu at-
zītās par mirušu Lavīzes Anša m.
Angers (Angars) mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. jūnijā.
JVs 601 m/34. 6521

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
25. oktobrī mir. Jēkaba Friča d.
Andersona mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas ,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot

no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. jūnijā.
JVs 603m/34. 6524

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters
Sekretārs A. Jansons!

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina 1934. g.
14. martā Dzērves pag. mirušās

Annas Viļā m. Valdmanis mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
ai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
Nfi 617m./34. 7000b

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina 1925. g. 16. dec.
mirušā Jāņa-Frīdricha-Eduarda
Jāņa d. Upenieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
vieiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
No 626m./34. 7001b

Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija'
lēmumu, uzaicina 1933. g.
4. oktobrī Liepājā mirušā Ie-
valda Krišjāņa d. Hūna mantnie-
kus, kreditorus, legātārus,fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. jūnijā.
JVs 581m/34. 6691

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters..
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1920. gada
2. martā Bārtas pagastā mirušā
Klāva Miķeļa d. Leitera mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas;
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju.
mēnešu laikā, skaitot no sludi
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. jūnijā.
JVs 527m/34. 6692
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. ļansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
29. maijā Olgas Marijas Elfrīdes

Kusiks, (Kuusik), dzim. Šteins,
prasības lietā pret Arno Kusiku
(Kuusik), par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Maskavā, 1922. g.
septembrī starp Arno Kusiku
(Kuusik) un Olgu Mariju Elfridu
Kusiks, (Kuusik), dzim. Šteins,
piešķirot prasītājai pirmslaulības
uzvārdu ,,Šteins" . Piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
divdesmit astoņus (28) latus
tiesāšanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
JVs 734. 7286b
Priekšsēd. v. B. S t a e g e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 29. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Biedrība „Ausma" (Cfera) ar
valdes sēdekli Rīgā. 6834o

Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. 0.' K o d d a r a s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
29. oktobrī mirušās Lības Birk-
manis ,dzim. Neilands, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Valdī-
vbas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. jūnijā.
M. 1. JVs 1897/34. ' 6685o
Priekšsēdētāja v. A. Klingo.

Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. apriļa
lēmumu, uzaicina 1931.g. 5. maijā
Dzērves pagastā mirušā Kates
Fedors mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. jūnijā.
6526 JVs428m/34.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. gada
20. janvārī Lutriņu pagastā mir .
Miķeļajāņa d. Malkcirta mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaId.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. jūnijā.
No 471m./34. 6525
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
30. novembrī Turlavas pagastā
mirušā Andreja Ādama d.
Rusinska mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 8. jūnijā.
JVs 557m/34. 6522

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
18. februārī mirušā Jāņa
Friča d. Freiberga mantniekus
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 8. jūnijā.
Ne 587m ,'34. 6523

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Lilijas
Smetalis-Paliepis lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 10. jan-
vārī publicēto 1933. g. 14. sept.
Alsviķa pag. mir. Jāņa Jēkaba d.
Smetala-Paliepa 1929. g. jūnija
beigās vai jūlija sākumā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jēkaba d.
Smetala-Paliepa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVs 2084/34. 6843o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 28. dec
Liepājā mirušā Kārļa-Heinricha
Kārļa d. Savicka mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas.
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešaas dienas
,,Valdības Vēstneī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
Nfi 613m./34. 7002b

Priekšsēd. b.v.A. Pētersons,
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 21. febt
Liepājā mirušā Jāņa Juža d.

Šulca mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas'tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
Ns 611m./34. 7003b

Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina 1917. g. 2. sept.
Nīcas pag. mirušā Pētera Alder-
maņa mantniekus, kreditorus,
legātārus fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dikas ,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
Ns 619m./34. 7004b

Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 1460'. p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1934. g. 31. maija lēmumu
reģistrēti Nīgrandes - Ventmalas
krāj-aizdevu sabiedrības 1934. g.
19. aprīļa ārkārtējā pilnā biedru
sapulcē pieņemtie jaunie statūti
un ievesti kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1923. g. reģ,
1. daļā, 118. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Nī-
grandes pagastā.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
Ns 46/34. 7005b
Reģistrāc. nodļas pārziņa v.

A. Pētersons.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
miertiesnesis 1934. g. 16. jūnijā,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75., 101., 298., 301. un 39. p.,
Kārļa Mūllera prasības lietā pret
Hermani Samu par Ls 990,50 —
uzaicina atbildētāju Hermani
Samu ierasties 1934. g. 28. sept.
tiesas sēdē, pīkst. 12, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nfi 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgos Civīlproc. lik. pantus.
L. Ns 1019 7594z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 2. jūlijā pulksten 10
nolasīs mirušā Miķeļa (Michaila)
Juzefoviča notariālo testamentu.

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.
L. Nfi 1090 34. g. 7751b

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 8. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīliik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 1. decembrī niir. Andreja
Jēkaba d. Kikusta ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Cūkusalas mājās, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 8. jūnijā.
Nfi 185B. 6699ē

Miertiesu. Bišentrops.
Daugavpils 1. iec. miertiesn.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Lik.kop.X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
5. jūnija lēmumu, paziņo, ka pēc
mirušās Ievas Auzers ir palicis
mantojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 8. jūnijā.
C. 1. Nfi 543 6701ē

Miertiesnesis E. K a 1 ē i i n š

Krāslavas 1. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar savu 1934. g.
8. jūnija lēmumu, uz Civīliik.
(X sēj. 1. d.) 1239. un Civīlproc.
lik. 1725. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 23. septembrī mir.
Annas Namovīrs, dzim. Košmans,
ir palikusi manta, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā matnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Krāslavā, 1934. g. 8. jūnijā.
Civ. 1. Nfi 316. 6694ē

Miertiesnesis (paraksts).
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. jūnija
lēmumu, uz Civīliik. (X sēj. 1. d.)
1239. un Civīlproc. lik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1929. g.
24. maijā mir. Anastasijas Na-
movīrs ir palikusi manta, kas
atrodas Daugavpils apr. Piedrujas
pagastā, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 8. jūnijā.
Civ. 1. Ns 317/34. 6695ē

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1934. g.
16. jūnija spriedumu Broņislava
Ainepetovs, dzīvojoša Rotuža ielā
Ne 3, Krāslavā par netīrību savā
tējnīcā pēc Sodu lik. 235. p. so-
dīta ar Ls 10,—, vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 16. jūnijā.
Nfi 276 _ 7596z

Miertiesnesis N. R e k e.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1934. g.
16. jūnija spriedumu Mira Gure-
revičs, dzīvojoša Krāslavā, Mies-
nieku ielā 28, par netīrību savā
koloniālpreču tirgotavā, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 10,—,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 16. jūnijā.
Nfi 431 7597z

Miertiesnesis N. R eke.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Stachija Nikiforova, Moteļa
Meilacha, Bernharda Bunka, An-
dreja Baloža, Eduarda Libera,
Rūdolfa Āboltiņa, Valfrida Mil-
lera, Leontija Artemjeva, Osval-
da Alstera un Ļubovas Zilber-
manis prasībā pret Antonu Sut-
kēviču 1934. g. 28. jūlijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā trešā
izsolē Antona Sutkēviča nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Rīga,
Daugavgrīvas ielā Ns 57, IV hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1504 (63. grupā
Ns 61) un sastāv no Sv. Gara
konventa dzimtsrentes zemes ga-
bala 1519 kv. metru platība ar
ēkām, kas atrodas uz tā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2832;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 17.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10 proc. apmērā
no novērtējuma summas;

5) zemes grāmatas par pār-
dodamo īpašumu tiek vestas
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesibas līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
7813 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 3. jūlijā, pīkst. ' 10.20
dienā, Rīga, Matīsa ielā Ns 61,
dz. 20, pārdos Vladimira Niki-
tina mēbeles, novērtētas par
Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
7814 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 3. jūlijā pīkst. ' 10.30
dienā Rīgā Matīsa iela 89-a, pār-
dos patērētāju kooperatīva „Vie-
nība" preces, novērtētas par
Ls 228,—. 7898

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 41,77 ar soda naudu
un izdev. 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 Rīgā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Izglītības kooperatīva ,,Kultūras
Balss" nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Madonas pilsētā Rigas
bulvārī un sastāv no Madonas
(Biržu) muižas atdalītā zemes
gabala Ns 68F, ar zemes grām.
reģistra Ns 28 un aptver 2591
kvadrātmetru zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5300,— ;

3) nekustamā manta novērt,
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 20
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadijumā, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodajas kancelejā. 7765

Madonā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Jāņa Pommera, Aleksandra Laz-
diņa, Harija Zupāna un Jāņa
Vītoliņa prasību lietās par
Ls 3370,90 ar proc, termiņ-
maksām, soda naudām un izdev.
1934. g. 25. augustā pulksten 10
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marijas Jāņa m. Lazdiņš
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ma-
donas pils. Baložu ielā 35 un
sastāv no Madonas (Biržu) mui-
žas atdalītā zemes gabala Nfi 173 F
līdz ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2636, un
aptver 2404kvadrātmetruszemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000.— :

3) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4.000,—;

4) solītājam jāiemaksā Ls 40C
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūnijā.
7766 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rigas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Kārļa Bočka prasību lietās
par Ls 200,— ar proc. un izdev.
1934. g. 25. augustā pulksten 10

Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa-Ādolfa Jē-
kaba d. Dzērves nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Madonas pilsētā
Valmieras ielā un sastāv no
Madonas (Biržu) muižas atdalītā
zemes gabala Ns 4F, līdz ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 278 un aptver 2788
kvadrātmetrus zemes; '

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls300;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 620,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 62
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūnijā.
7769 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) C/s ,,Konzums" un Jūles
Apsitis prasību lietās par Ls 412
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
25. augustā pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Jāņa d. Upīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-
donas pag. Ļaudonas biezi ap-
dzīvotā vietā un sastāv no
Ļaudonas pilsmuižas atdalītā ze-
mes gabala Ne 254 F, līdz ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 16915 un aptvei
3650 kvadrātmetrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1016,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 640,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 64
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7770

Madonā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Augusta Liepa prasību lietās
par Ls 7721,90 ar proc, termiņ-
maksām. soda naudām un izdev.

1934. g. 25. augustā pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Pāvela d.
Stalaža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Madonas pilsētā Lazdonas
ielā un sastāv no Madonas
(Biržu) muižas atdalītā zemes
gabala Ns 288 F līdz ar piederum.
ar zemes grāmatu reģistra
Ns2571 un aptver 0,22 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 9000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 900
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7771

Madonā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) mir. Movšas Barona manto-
juma masas prasību lietās par
Ls 325,54 ar proc. un izdevumiem
1934. g. 25. augustā pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ievas Ramans,
dzim. Strazdiņš, arī Strads, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ma-
donas pilsētā Blaumaņa ielā
un sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 261 F, līdz ar piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 222
un aptver 4376 kvardrātmetrus
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 812,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 82
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūnijā.
7767 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rigas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un c/s ,,Konzums" prasību lietās
par Ls 12.607,60 ar proc, termiņ-
maksām, soda naudām un izdev.
1934. g. 25. augustā pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.
Ratmindera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Madonas pilsētā un
sastāv no zemes gabala Ns 40-A,
kas atdalīts no zemes gabala
Ns 40F (reģ. Ne 237), ar zemes
grāmatu reģ. Ne 251, līdz ar
piederumiem un aptver 1552
kvadrātmetrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 34.791,70;

3) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē pilnā sastāvā no-
vērtēta par Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Lsl500
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanī gadījumā, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūnijā.
7768 Tiesu izp. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Ādolfa Neilanda 1935. ' gada
27. martā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādolfa Nei-
landa nekustamo mantu Jelgavas
apr. Glūdas pag. Vircavas valsts
mežniecības Klimpu mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 6801,
platībā 41,72 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1200,—, un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 7640

Jelgavā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils,
1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
I a v s (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283..
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī pīkst, i0,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošu vie-
nā ideālā nusdalā (' ,) Eberhar-

dam, Eberharda dēlam Olsenam,
(otrā pusdaļa pieder Rūdolfam
Bergam), kas atrodas Liepājā,
Sarkanā ielā Ns 10 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 628.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 480,
bet Olsenam piederošā '/2 daļa
uz Ls 240,— un tiek pārdota
Jo hana Hansena prasības apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
10.000,— krievu cara rubļu un
Ls 20.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 240,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 24,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 15. jūnijā.

L. Ns 1283/34. g. 7642
Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
nens (kanceleja: Liepājā Dzin-
taru ielā Ns 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p. paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos otrā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, kas pieder
mirušā Viļā Klāva d. Lilau man-
tojuma masai, sastāvošai no
Sudmalnieku Ne 11F mājas, at-
dalītas no Nīgrandes Valsts mui-
žas aptver 16,94 hektāra, kura
atrodas Aizputes apr., Nīkrāces
pagastā un ierakstītu Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ne 1635.

Sis nekustams īpašums no-
vērtēts par Ls 1200,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā Valsts ze-
mes bankas termiņmaksas
prasības apmierināšanai par Ls
141,— ar proc. un izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1900,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p no no-
vērtējuma summas Ls 1200,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 120,—
drošības nauda, kā ari jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dadamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlnoda-
ļas kanclejā. Ns 213/34

Liepājā, 1934. g. 16. jūnijā.
7454 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu vienā ideālā pusdaļā
(>/ 2) Eberhardam, Eberharda d.
Olsenam, (otrā pusdaļa pieder
Rūdolfam Bergam), kas atrodas
Liepājā, Kaiju ielā Ns 64 un
un Sarkanā ielā Ns 8 un ierak-
stīta Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. Ns617.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērt, uz Ls 1440,—,
bet Olsenam piederoša '/2 daļa
uz Ls 720,— un tiek pārdota
Johana Hansena prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
10.000,— krievu cara rubļu un
Ls 20.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 720,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 72,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 15. jūnijā.
L. N° 1282/34 g. 7643

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1934. g. 29. maija spriedumu
Mārtiņš Kirilovs —baranku cep-
tuves, ' Rīgā, L. Maskavas ielā 42,
īpašnieks, par netīrību baranku
ceptuvē 1934. g. 20. aprīlī uz
Sodu lik. 235. p. pamata sodīts
ar Ls 10,— vai nemaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
Kr. 1. Ns 698 7595z

Miertiesnesis R o r b a c h s.

Ar Rigas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1934. g. 11. aprīļa
spriedumu viņa krimināllietā Ne
580 tirgotājs ' Jēkabs Reimanis,
Rīgā, Gertrūdes ielā 125, dz. 1,
par tirgošanos 1934. g. 1. martā
savā maizes tirgotavā, M. Kalnu
ielā 21/22 ar rupju kviešu maizi,
kurā bijis iecepts gabals sapelē-
jušas maizes un 6 cm garš auklas
gabals, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 7593z

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.
Pap. miertiesnesis (paraksts).



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K i n ens
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
Ns 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamu īpašumu, piederošu An-
drejam Bieranta d. Ceram, sastā-
vošu no zemes gabala ,,Kutenieki'
Ns 337, atdalīta no Nīcas muižas,
kurš atrodas Liepājas apr., Nīcas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ns 3928.

Šis nekustams īpašums *r no-
vērtēts par Ls 179,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Katrī-
nas Ritmeisters prasības apmie-
rināšanas par Ls 329,— ar proc.
un izpild. izdev. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai Ls
1000,— K. Ritmeisters Ls 279 —
un servitūta tiesības ganīt lopus
priekš Kramenu, Remesu, Ķes-
tera uti Zvanītāja māju saimnie-
kiem :

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu,
no novērtēšanas summas Ls 179
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
diena.

Solītājiem jāiemaksā Ls 17,90
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 16. jūnijā.
Ns 121/34 7457

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmajā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu Jāze-
pam Jāzepa d. Pučkaram piede-
rošo '/2 ideālo daļu, sastāvošu no
Dižgramzdas Smēdē Nfi 78F mā-
jas atdalītas no Dižgramzdas
valsts muižas, aptver. 2,64 liekt.,
kurš atrodas Liepājas apr., Gram-
zdas pag. un ierakstīts Liepājas
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ns 2935.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts uz Ls 330,—un tiek pārdotas
Jāzepam Pučkaram piederošā
ideālā '/2 daļa Miķeļa Naruna
prasības apmierināšanai par Ls
238,— ar proc. un izpild. izdev.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 700,— un Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 4000— ?

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 330,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 33,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašnma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti.
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 16. jumja.
Ns 199/34 7459

Tiesu izpild. Z. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
4. janvārī, pikst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, kas pieder
Augustam Jāņa d. Paupe, sastā-
vošs no Kadiķu Ns 49 F mājas,
atdalītām no Bātes valsts muižas,
aptver. 19,57 hektāra, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Vaiņodes pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu Ne 6530.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts par Ls 1444,— un tiek pār-
dots pilnā sastāvā, dēļ Valsts
zemes bankas prasības apmierinā-
šanas par Ls 170,46 ar proc. un
izpild. izdev. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 3200,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1444 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 144,40
drošības naudas, kā arī jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārcļodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā. Nfi 159

Liepājā 1934. g. 16. jūnijā.
7455 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā Ne9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g,
4. janvārī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-

derošu Katrīnai, Jēkaba meitai
Znotens, dzim. Vecvagars, sastā-
vošu no Nīcas ,,Vecvagaru" mā-
jas, ar zemes platību 10,46 hekt.,
kurš atrodas Liepājas apr., Du-
nikas pag. un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ns 2144.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 795,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā, dēļ Teodora
Antoniški un Mozus Rozenberga
prasības apmierināšanas par Ls
314,23 ar proc. un izpild. izdev.
Bez minētās prasības uz šo nekus-
tamo īpašumu ir nostiprināti hip.
parādi Valsts zemes bankai Ls
1500,—;.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējumu summas Ls 795,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 79,50
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust. īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 16. jūnijā.
Nfi 197/34 7458

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
7. septembrī 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fricim Ramšam
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā Kuldīgas apr., Saldus
pilsētā, Kuldīgas un Ziemeļa
ielas stūrī 21/2 ar zemes grām.
Ns 227.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 8300,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 8300,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.,' no
summas Ls 8300,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 830,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 16. jūnijā.
Ns 878 7651

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. novembrī 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē, Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Žanim Upmanim
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Zvārdes pag., sastāv no
zemes gabala Ns 68F ,,Zemzari",
ar zemes platību 17,74 ha, ar
zemes grāmatu Nfi 8737;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 3819,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— ;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' no
summas Ls 3819,— vai no
priekšrocīgu prasību summas ,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 381,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 18. jūnijā.
Ne 888 7644

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielāl),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas, prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. nov. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alinei Grunturs
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Zvārdes pag., sastāv no
zemes gabala ,,Kalniņi" zemes
plāt. 15,770 ha; ar zemes grām.
Ne 6055;

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1474,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2200,—;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1474,—vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas ' dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 147,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 9. maijā.
Ns 887 7645

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) A./S. Internac Harvestet
Kompānija Latvijā prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 2. nov,
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Aštnanim piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr.,Zvārdes
pag., sastāv no zemes gabala
,,Mārtiņi Ns 43F", ar zemes
platību 18,78 ha, ar zemes grām.
Nfi 8955;

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3343,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
summas Ls 3343,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas diena.

6) Solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 334.30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g- 18. jūnijā.
Nfi 886 7647

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavuielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu krāj-aizdevu s-bas
prasības apmierināšanai 1934. g.
2. novembrī 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā pārdos pirmajā
publ. izsolē Jēkabam Alksnim,
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Lutriņu pag., sastāv no
no ,,Digge Ne 10" mājām, ar
zemes grāmatu Ne 4440.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 10214,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3500,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. ffc, no
summas Ls 10.214,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1021,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 18. jūnijā.
Ne 885 7648

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Tupureina un
Kārļa Tauriņa prasību apmieri-
nāšanai 1934. g. 2. novembrī
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos otrā publiskā izsolē Ievai
Ciesmanis piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr., Lutriņu pag., sa-
stāv no zemes gabala Ns 46F
„Tiroļi", ar zemes plāt. 18,46 ha
ar zemes grāmatu Ns 8398.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2464,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no sum-
mas Ls 1849,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 246,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

Saldū, 1934. g. 18. jūnijā. ! '
Ns 883 7650

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža ,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Jāņa Ermsona prasību apmieri-
nāšanai 1934. g. 7. septembrī
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ansim Roždārzam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Skrun-
das pag., biezi apdzīvotā vietā
un sastāv no zemes gabala
Ne 197 F; ar zemes grāmatu
Ne 10343.

2) Nekustamā manta novērtēta
par«Ls 590,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5200,—.

4) Šī nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.', no
summas Ls 590,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 59,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pāidošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1934. g. 13. jūnijā.
Nfi 873 7453

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gū ža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 4. janvārī
10 rītā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lavīzei un Rūdolfam Lāviem
piederošo nekustamo mantu divas
trešdaļas, kas atrodas Kuldīgas
apr., Kursīšu pag., un sastāv
no ,,Grieten Ns 31" mājām
ar zemes grāmatu Ns 4812.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 8728,—;

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,— un 2600
rbļ. krievu cara naudā;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.* no
summas Ls 5820,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 582,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 16. jūnijā.
Ns 877 7452

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Ki-
nens (kanceleja: Liepājā, Dzin-
taru ielā Ns 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.

4. janvārī, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Margrietai Jēkaba m. Rupeik,
sastāvošu no Sīļu Ne 140F mājas,
atdalītas no Kalētu un Maz-Krū-
tes valsts muižas., aptver. 16,45
hektāra, kas atrodas Liepājas
apr., Kalētu pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar zemes grāmatu
JVo 4286.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3049,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Valsts
zemes bankas prasības apmierinā-
šanas par Ls 88,35 ar proc. un
izpild. izdev. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi valsts
zemes bankai Ls 3000,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik . 1293. pantu,
no novērtēšanas summas
Ls 3049,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no tā,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 304,90
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, tas
pārdošanu nepielaiž, tādas jā-
uzrāda lidz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. Nfi 130/34

Liepājā 1934. g. 16. jūnijā.
7456 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavuielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas, Kuldīgas vācu
s-bas kases, Makša Grīnblata,
Jāņa Narba un Zvārdes krāj-
aizdevu s-ba, prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 2. novembrī 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ansim Miķelsonam pie-
derošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas apr.
Zvārdes pag., sastāv no ,,Māl-
kaln" Ns 41" mājām, ar zemes
grāmatu Ne 3657 ";

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 13690,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9500,— un mūža
alimenti Latei Miķelsons;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
summas Ls 13.690,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1369,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 18. jūnijā
Ns 882 7646

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja:Saldū Dzirnavuielā 1),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 2. nov.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos otrā publiskā izsolē Annai
Kļava, arī Kļaviņš, piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Kur-
sīšu pag., sastāv no Rupuču
Ns LX mājām ar zemes grāmatu
Ne 4587.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2090,—. ">

3) nekustamai mautai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,— un 600 rbļ.
krievu cara naudā.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p! no
summas Ls 1567,50 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 209,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 18. jūnijā.
Ns 884 7649

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Subatas krāj-aizd. sabiedrī-
bas, Aknistes krāj-aizd. sabiedr.,
1934. g. 24. novembrī 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Antona d. Dubinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Susejas pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5217 un sastāv no Vitenheim-
Susejas muižas zemes gabala an
nosaukumu ,,lndāni Ns 43F",
kopplatībā 18,12 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1240,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 124,—, jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 18. jūnijā.
7618 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

I

Mūsu pirmais Kapiņu pagasta valdes darbvedis, tagadējais

I
revīzijas komisijas priekšsēdētājs un Kapiņu pamatskolas
priekšnieks

Juris Valainis
miris traģiskā nāvē 1934. g. 17. jūnijā.

Viņu mīļā piemiņā paturēs
Kapiņu pagasta padome, valde

un kancelejas darbinieki.



Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izp. H. Kitners
[kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. i 1290. p., un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā,, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2328,94
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava, Fran-
ča, Jēzupa, Zolas, Veronikas
un Ievas Šakinu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Ančipovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
6245. num. un sastāv no viens.
JVs 11, platībā 18,226 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700.— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas ksncelejā.

Noliktā uz 1934. g. 16. jūniju
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934. g. 18. jūnijā.
7759 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un noteik. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2805,80
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona un Annas
Franka b. b. Loginu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Loginu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6067. num. un sastāv no viens.
Ns 21, platībā 19,036 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2900,— ;

3a) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Noliktā uz 1934. g. 16. jūniju
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 7760

Kārsavā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
pu bliskā izsolē Jēkaba Jāzepa d.
Kuchaļska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag-, ar zemes grām. reģ.
Ns 3600 un sastāv no Matu-
lanišku muižas zemes gabala
,Jaunzemi" Ns 24F, kopplatībā
21,89 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,—;

3). īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa t. i. Ls 300,—, jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleiā.

Grīvā 1934. g. 18. jūnijā.
7616 Tiesu izp. v.i.E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņi-
slava Jāņa d. Jasana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 5905 un sastāv no
Gredzen-Aten muižas zemes ga-

bala ar nosaukumu ,, Ievas
Ne 6F", kopplatībā 20,22 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3600,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 360,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visos pārdodamāīpašumadoku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 18. jūnijā.

7620 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. P* e tr ī t i s (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns I) paziņo, ka:

1) Jāņa Januškeviča prasības
apmierināšanai, 1934. g. 24. no-
vembrī 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sofijas
Jāzepa (Josifa) m. Valters ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pagastā,
ar zemes grām. reģ. Ns 800 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Kalna-Kancānu IV
mājas", kopplatībā pēc plāna
38,66 deset;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6394;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2800;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 639,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 7622

Grīvā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r 11 i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) sakarā ar ..Valdības Vēst-
neša" 113. num. publicētiem no-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā uz
1934. g. 16. jūniju izsludinātā
izsole tika atcelta, kādēļ Valsts
Zemes bankas Daugavpils no-

daļas prasības apmierināšanai
1934. g. 24. novembrī 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Tomasa d. Ko-
vaļevska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pagastā, ar zemes grām. reģ.
Ns 5679 un sastāv no Ezernes

muižas zemes gabala ar nosau-
kumu „Beduši", kopplatība
25,74 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,— un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 7623

Grīvā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītajā v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Subatas krāj-aizd. sabiedrī-
bas prasīb. apmierin. 1934. g.
24. novembrī 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Alekša nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Bebrenes pagastā, ze-
mes grām. reģ. Ne 4472 un
sastāv no Bebrenes (Bevern)
muižas zemes gabala ar nosauk.
,,Rožlauki Ns 63F", kopplatībā
14,86 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3011;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2000:

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 301,10 " un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Grīvā 1934. g. 18. jūnijā. 7624

Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r 11i s.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ne 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p. un not. par ne-
kustamās mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2397,98
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai, 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava, Ādama
Broņislava Antona d. d. Korne-
jevu un Jūlijas Ādama m. Koz-
lovskis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Šķilbēnu pag. Bacha-
revas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
6006. num. un sastāv no viens.
Ns 6, platībā 31,495 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs

gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas, pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 7758

Noliktā uz 1934. g. 16. jūniju
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Nfi 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2389,77
ar termiņmaksājumiem.soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembri

10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Ādama d.
Ijvana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Tilzas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 4357. num.
un sastāv no diviem zemes gab.
NēNs 658F un 658. F-a, ar ko-
pēju nosaukumu ,,Vecsala ", pla-
tībā 20.72 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2600,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kancelejā.

Noliktā uz 1934. g. 16. jūniju
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 7761

Kārsavā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja: Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p' . un not. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas. Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 2322,05
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. sr. 24. novembri
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona un Pē-
tera Jāzepa d. d. Rancanu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 4130. num. un sastāv
no zemes gabala Ne 315 F ar no-
saukumu ,,Jezupova ", platībā
23,51 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Noliktā uz 1934. g. 16. jūniju
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 7762

Kārsavā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p. un not. par ne-
kustamās mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 3660,95
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Kazi-
mira d. Roskoša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4077. num. un sastāv no diviem
zemes gab. NsNs 466F un 794F
ar kopēju nosaukumu ,,Vecmež-
upe" , 22,02 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3800,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. Noliktā
uz 1934. g. 16. jūniju izsole šai
nek. mantai skaitās atcelta. 7757

Kārsavā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., un noteik. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2460,15
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembrī
10 rītā,'Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Vinca d.
Ločmeļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Pušļevas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 1238. num.
un sastāv no viens. Ns 12. platībā
9,266 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400.—:

3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parāds Ls 3900,—;
3a) solīšana sāksies, saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p.;
4) solītājiem jāiemaksā drošība

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties . tiesu izpildītāja kancelejā,
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Noliktā uz 1934. g. 16. jūniju
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 7763

Kārsavā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt.Kārsavas iec.
tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latgales Akciju bankas pra-
sības Ls 41,— ar proc. un izdev.,
apmierināšanai, 1934. g. 24. no-
vembrī 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vasilija
Tichona d. Tichanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pagastā
Mukašu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
4384. num. un sastāv no tiesībām
uz i./j ideālo daļu no viensētas
Ns 1, kopplatībā 16,642 ha;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā vērtība — Ls 2603,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 37,20 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaun'atgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Noliktā uz 1934. g. 2. jūniju
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 7764

Kārsavā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka 1934. g. 4. augustā
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas sēžu zālē, Daugav-
pilī, noliktā Jāzepa Pētera d.
Šautca nekustamās mantas, atr.
Kārsavas pils. Latgales ielā 85.
un sast. no gruntsgab. Ne 538F,
platībā 1367 kv. m, pārdošana
atcelta. 7754x

Kārsavā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v.i.E.Petrī-
tis(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā, 1934. g.
124. novembrī 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jura d. Ašāka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 6052 un sastāv no
Bebrenes muižas zemes gab. ar
nosauk. ,,Dzidrumi" Ne 91 F",
kopplatībā 25,31 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2974,— ;

? 3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5600.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 297,40, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.
? Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 18. jūnijā.
7617 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
'E. P e t r ī t i s (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Natālijas Pečonkas un maz-
gadīgo Marijas, Janinas un Zo-
fijas Jāzepa m. m. Pečonku pra-
sību apmierin., 1934. g. 24. no-
vembrī 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Simeona
(Semjona) Andreja d. Fedorova
'(Feodorova) nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Si Ie-
ties pagastā, ar zemes grām. reģ.
Ne 7296 un sastāv no Bojariški
Ns 4 mājām, at- dalītā zemes
gabala ar nosauk. ,,Strautiņu
mājas", kopplatībā 13,696 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1646,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 164,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?d ienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 18. jūnijā. 761S
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 24. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Pētera d. Upenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā, ar zemes
grām. reģ. Ns 5169 un sastāv
no Feldhof muižas zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Mežiņu
mājas", kopplatībā 25,031 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 540,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūsktes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 18. jūnijā. 7621
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu 'zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aloiza
Donata d. Salinieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī Demenes pagastā ar
zemes grām. reģ. JVs 5475 un
sastāv no Briģenes muižas zemes
gabala ar nosauk. ,,Rudzīši",
kopplatībā pēc plāna 15,635 ha;

2) īpašuma izsoles vērtībā
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3600;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtēj.desmitā daļa —
t. i. Ls 200,'— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 7625

Grīvā 1934. e. 18. jūnijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. Pe t ri t is.



Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 29. jūnijā pīkst. 10
rītā, Parka ielā 4 dz. 6 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Beines
Reznikovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no ozolkoka bufetes, no-
vērtētu par Ls 225,—, Rīgas
pils. valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 7807b

Rundēnu valsts pamat-
skola

Ludzas apr., stac. Zilupe š. g.
16. jūlijā pulksten 14, skolas
telpās 7776

pārdos vairāksolīšanā

ausļu dārza ražu.
Drošības nauda Ls 100,—.

Viļēnu pagasta valdei
vajadzīgs lik. par pagastu paš-
valdībām 46. p. un lauku pašval-
dību darbinieku lik. 6. p. atbil-
stošs

tapta valdes Uvis.
Personām, kuras vēlas pieņemt

minēto amatu, jāiesniedz pagasta
valdei līdz š.g.5.jūlijam, lūgumi ar
pierādījumiem par līdzšinējo dar-
ba praksi un izglītību.

Atalgojumu maksas saskaņā ar
likumu, bez tam vēl dzīvokļa,
apkurināšanas un apgaismošanas
nauda līdz ar dienesta zemi.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H.Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta ak-
cīzes nodaļas prasības Ls 109,—
ar izdevumiem apmierināšanai
1934. gada 24. novembrī, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Nadeždas Konstan-
tīna meitas Davidovs nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Poddubnovas
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes gerāmatu reģ. 3945.
num. un sastāv no tiesībām uz
'/; ideālu daļu viensētā Ns 2,
platībā 14,214 ha;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2329,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda-pēc li-
kuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā
matu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 7849

Kārsavā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Antona Mar-
keviča nekustamā īpašuma Skais-
tas pag. Puzu s. v., pārdošana
kas izsludināta ,,Valdības Vēst-
neša" 63. num., ir atcelta, sa-
skaņā ar š. g. 25. maija publicēto
likumu ,.Valdības Vēstneša"
113.num., un minētā izsole notiks
š. g. 1. decembrī. 7601x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k o v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kanceleja:
Krāslavā Kalēju ielā 51) paziņo,
ka uz š. g. 30. jūniju noliktā
parādnieka Ignata Jāņa d. Sar-
diko nekustamā īpašuma Dau-
gavpils apr. Piedrujas pag. Kuz-
minu sādžā pārdošana, kas iz-
sludināta „Vald. Vēstn." 289. nu-
murā ir atcelta, saskaņā ar š. g.
25. maijā publicēto likumu gai-
dības Vēstnesī" 113. num., un
minētā izsole notiks š. g. 1. de-
cembri. 7604x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 25. augustā
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Abo-Jankeļa Izraēla d.
Pereļmana nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknē, pilsētas
vecā daļā, Muižnieku ielā 7,
sastāv no 6073/4 kv. sāž. ar
ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
Nfi 328;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Sarai-Elkai Šapiro par Ls 8000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 810,—;

4) solītājiem jāmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. gada 19. jūnijā.
L. Nfi 543 7755

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildit.J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Baltijas tirdzniecības un
rūpniecības A./S. ,,Batraco" pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā pulksten 10 Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Meera-Abo
Ruvina d. Gordina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
vecā pilsētas daļā, Greizā šķērs-
ielā zem polic. Ns 6, sastāv no
pilsētas zemes gabala 68 8/9 kv.
sāž. platībā, ar zemes grāmatu
reģistra Nfi 435;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Grigorijam Šajā d. Slovinam
par Ls 6000,— ;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 18. jūnijā
L. Ns366 7626

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) firmas ,,S. Sprukts un
V. Zaidiins" prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Fišeļa Jankeļa d.
Kruševiča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknē, Latgales
prosp. ar polic. Ns 51-a, sastāv
no pilsētas gruntsgabala 47kv. m
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 729 (7. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Beram Srola d. Spruktam par
Ls 8000.—:

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai ' no-
vērtēta par Ls 5760,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 18. jūnijā.
7628 L. Ns 504

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodoklu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.2. jūlijā pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā 25, pārdos
vairāksolīšanā Jura Bērziņa kust.
mantu, novērtētu ' par Ls 4.257,—
un sastāvošu no mēbelēm, kla-
vierēm un restorācijas iekārtas
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 791%

Rīgā, 1934. g.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa atļauju Ns 816, izd.
1934. g. 2. janvāri Vilhelmam
Baumanim. 7074b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
2. jūlijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā 8 spiestuvē,
pārdos vairākoslīšanā Movša
Machtenberga kustamo mantu,
novērtētu par Ls 457,— un
sastāvošu no vienas drukas ma-
šīnas viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 7921b

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. jūlijā pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā 59/61, pārdos
vairāksolīšanā Joseļa Pass
mant. mas. kustamo mantu,
novērtētu par Ls 710,— un
sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 7810b

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. jūlijā pulksten 12 dienā.
Rīgā, 1. Minsterijas ielā 6 dz. 3^pārdos vairāksolīšanā Sīmana
Vulfsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1650,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām
viņa 1932./33. g. ienāk., krizes
un proc. peļņas nodokļu parāda
segšanai. 7811b

Rīgā. 1934. P. 21 iiīniiā

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. ģ.
29. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Plkv. Brieža ielā 20, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Rozenfelda kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1058,— un sa-
stāvošu no mēbelēm un citām
mantām viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7808b

Rigā, 1934. g. 20. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Plkv. Brieža ielā 6, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Kāna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2119.80 un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 20 jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. jūlijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Nfi 4, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Joseļa-
ĀronaŠmuiloviča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 867,— un
sastāvošu no trīsdesmit kungu
uzvalkiem viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7920b

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā.

tUtn icstāim
sļutīiJiaļumi.

?— -*

RIga-Preēu stacijas pr-Ks
paziņo, ka š. g. 25. un 26. jūnijā
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 ms. pudeles stikla, svarā

105 kg pēc sūt. Rīga preču—
Kandava Ns 52, nosūt. J. Bru-
niņš, san. O. Kaliņš;

2) 8 mc, koka, svarā 528 kg
pēc sūt. Vecmuiža—Rīga preču
Ns 2, nos. M. D. Saimn. daļas
Iecavas upes rēg. darbu ,,Kuitūr-
techniķis" , saņ. F-ma ,,-Etrak";

3) 1 kst. zivju konservi, svarā
13 kg pēc sūt. Livāni-RIga preču
Nfi 10, nos. J. Kreil, saņ. dupl.uzr.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 5. jūnijā ir ap-
stiprinājis Ulmales pag. mel.
sab. ,.Grīslis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedribu reģistra VI gr.
„51." 1. p. ar Nfi 2223.

Sabiedrības valdes sēdeklis Aiz-
putes apr., Ulmales pag namā,
c. Ulmali. 7903b
Daļas vad. M..Š ļ a c h t 0 v i č s.

Vec sev. uzdev. ierēdnis
T. Erlachs.

Višķu pagasta valdei
vajadzīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1934. g. 3. jū-

lijā pagasta padomes sēdē, pīkt.12
Kandidāti var pieteikties līdz
vēlēšanu dienai pagasta valdē,
iesniedzot lūgumus ar dokumen-
tiem par izglītību, veselību un
pārbaudījumu izturēšanu pie
Iekšlietu ministrijas uz darbveža
palīga amatu.

Pasta adrese: Višķu pag. valde
caur Lazdiniem, tuvākā dzelzc.
stac „Višķi" 0,5 km. 7774b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 64, izd.
no Vārves pag. ' valdes 1932. g.
17. jūnijā ar Lilijas Matildes
Miezītis vārdu. 7095b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. 64234/76722,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 17. jūnijā ar
Jāņa Zachareviča vārdu. 7906b

Rīgas pilsētas Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Ns 16815/
4792, ko izdevusi Rīgas pilsētas,
valde 1932. g. 30. maijā Miķelim
Molčanovam. 7805b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 21422 kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 2. apr..
ar Ervina Meijera vārdu. L 1453

?

£>ašāāi
&iu*īimiiļwMmļ.

^— " "„ r
Akc. sab.

Pinis privātais lombards
izūtrupēs

Lombarda telpās, pašu namā,,
1. Kalēju ielā Ns 18/20 1934. g.
4. jūlijā pulksten 1 dienā ieķī-
lātas, bet nenokārtotas ķīlas līdz
Ns 601.000—, 1934. g. 18. jūlijā
līdz Ns 605.000 —, 1934. g.
1. augustā līdz Ns 609.000 —,
1934.g. 15.augustā līdz Ns 613.000-
un 1934.g. 29.aug. līdz Ns 618.000.
Ūtrupē nozīmētās ķīlas jānokārto
trīs dienas pirms ūtrupes, pretēji
jāmaksā par zelta un sudraba
lietām proves valdes izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnas u. t.t.

7897b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
papīru rūpniecības un tirdzniecīb.
akciju sabiedrības „CHROMO"
konkursa valde paziņo, ka 1934. g.
9. jūlijā pulksten 16 — Rīga,
Jura Alunana ielā 2-a dz. 5
notiks parādnieces ,,akc sab..
„CHROMO"

kreditoru pilna sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana šķirās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgoj. un.
5) konkursa slēgšana.

Kreditori, kuri nav pierādījuši.:
savas prasības, tiek uzaicināti
pierādīt tās līdz š. g. 4. jūlijam,
pretējā gadījumā tās tiks no-
raidītas.

1934. g. 21. jūnijā. 7812b-
Konkursa valdes priekšsēdēt-

zvēr. adv. (paraksts).

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Matveja Sa-
velija d. Jupatova nekustamā
īpašuma, Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. Deņevas sādžā, pār-
došana, kas izsludināta ,.Valdības
Vēstneša" 268. num., ir atcelta,
saskaņā ar š. g. 25. maijā publi-
cēto likumu ,,Valdības Vēstneša"
113. num., un minētā izsole notiks
š. g. 1. decembrī. 7602x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k 0 v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka noliktā uz š. g. 30. jū-
niju parādnieka Jāņa Vorslava
nekustamā īpašuma Skaistas pag.
Kulinišku s. v. pārdošana , kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 59. nu-
murā, ir atcelta, saskaņā ar
š. g. 25. maija publicēto likumu
,,Vald. Vēstn." 113. num., un
minētā izsole notiks š. g. 1. de-
cembrī. 7603x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n č i k 0 v s.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 242, izd.
no Penkules pag. valdes 1932. g.
15. iūniiā ar Vasilija Krēsliņš v.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Zinovija Ste-
pana d. Ivanova nekustamā īpa-
šuma, Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Lielo-Kriviņu sādžā,
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 64. num., ir atcelta,
saskaņā ar š. g. 25. maijā publi-
cēto likumu ,,Vald. Vēstneša"
113. num.. un minētā izsole
notiks š. g. 1. decembrī. 7605x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnjā.
Ti^su izp. v. i. A. M e n š i k ovs.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Ignata Jāņa d.
Ļacha nekustamā īpašuma, Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. Grižanu
sādžā, pārdošana, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." 63. num., ir
atcelta, saskaņā ar š. g. 25. maijā
publicēto likumu ,,Vald. Vēstn."
113. numurā, un minētā izsole
notiks š. g. 1. decembrī. 7606x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k o v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Jāzepa Jā-
zepa d. Tribina nekustamā īpa-
šuma, Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Gorodiščes s. v., pārdošana,
kas izsludināta ,.Valdības Vēst-
neša" 64. num., ir atcelta, sa-
skaņā ar š. g. 25. maijā publicēto
likumu ,,Vald. Vēstn." 113. num.,
un minētā izsole notiks š. g.
1. decembrī. 7607x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k 0 v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Jāņa Au-
gusta d. Miglana nekustamā īpa-
šuma, Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Voinu sādžā, pārdošana, kas
izsludnāta ,,Valdības Vēstneša"
289. num., ir atcelta, saskaņā ar
š. g. 25. maijā publicēto likumu
,,Valdības Vēstneša" 113. num.,
un minētā izsole notiks š. g.

1. decembrī. 7608x
Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.

Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k 0 v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Jāņa Malafeja
dēla Nikolajeva nekustamā īpa-
šuma, Daugavpils apr. Dagdas
pagastā Pirušku sādžā pārdošana,
kas izsludināta ,,Valdības Vēst-
neša" 63. num., ir atcelta, sa-
skaņā ar š. g. 25. maijā publicēto
likumu ,,Vald. Vēstn." 113. num.,
un minētā izsole notiks š. g.
1. decembrī. 7609x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k 0 v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Silvestra un
Eduarda Pētera d. d. Selicku
nekustamā īpašuma, kas izslu-
dināta ,,Vald. Vēstn." 67. num.,
ir atcelta, saskaņā ar š. g.
25. maijā publicēto likumu ,,Vald.
Vēstn." 113. num., un minētā
izsole notiks š. g. 1. decembrī.

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. Me n š i k 0 v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Donata Ra-
faela d. Rūža nekustamā īpa-
šuma, Aulejas pag. Eižvertiņu
sādžā, pārdošana, kas izsludināta
,,Vald. Vēstn." 292. num., ir
atcelta, saskaņā ar š. g. 25. maijā
publicēto likumu ,,Vald. Vēstn."
113. num., un minētā izsole notiks
š. g. 1. decembrī. 761lx

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k 0 v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51)
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Pētera Aloiza
dēla Zeiza nekustamā īpašuma,
Daugavpils apr. Asūnes pag. Zu-
kulovas sādžā, pārdošana, kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 59. nu-
murā, ir atcelta, saskaņā ar
š. g. 25. maijā publicēto likumu
,,VakL Vēstn." 113. num., un
minētā izsole notiks š. g. 1. de-
cembri. 7612x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k 0 v s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. Alek-
sandrs Menšikovs (kance-
leja: Krāslavā Kalēju ielā 51'
paziņo, ka uz š. g. 30. jūniju
noliktā parādnieka Nazara Jāna
dēla Trifonova nekustamā īpa-
šuma, Daugavpils apr. Kapim
pag. Konovalovas sādžā, pārdo-
šana, kas izsludināta ,,Valdība;
Vēstneša" 268. num., ir atcelta,
saskaņā ar š. g. 25. maijā publi-
cēto likumu ,.Valdības Vēstneša"
113. num., un minētā izsole notiks
5. g. 1. decembrī. 7613x

Krāslavā, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. M e n š i k o v s

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23), pamato-
joties uz ,,Noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā („Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num.) un Likumu par ne-
kustamas mantas iegūšanu"

(„Vald. Vēstn."1934.g. 74. num.),

paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
290. num. izsludinātā Ivana Ivana
dēla Jekimova nekustamas man-
tas, atrodošos Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pag. Kivku sādžas
zemes robežās viens. Ns 34, iz-
sole pārcelta no 1934. g. 7. jūlija
uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ns312 7756x

Tiesu izp. I. Stumbergs.

Valsts cukura monopola pārvalde
1934. g. 3. jūlijā pīkst. 10, pārvaldes telpās 1. Smilšu ielā Ns 1/3

izdos rakstveida salā
40001 kristallcukura

plesodl.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmēra no piedāvājuma kop-

summas.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi dabū-
jami Valsts cukura monopola pārvaldē. L 1457 7901 x

intendantus dzirnauas un maizes ceptuve
Rīgā Oskara ielā 9, 1934. g. 3. jūlijā pīkst. 10 rītā

pārdos atklāto izsolē vairāksolitājiem:
1) Kviešu klijas, 2) lopu miltus I un II lab.; 3) miežu miltus,

4) miežu sēnalas, 5) saslaukas un izsijās un 6) rudzu pusgraudus,
kopsvarā apm. 15.000 kg.

Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg,
apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma
vērtības.

Izņemšanas laiks līdz 17. jūlijam, darbdienās no pīkst. 9—15
un sestdienās līdz pulksten 13. L 1454 7900x

Cīravas virsmežniecība
pārdos 1934. g. 18. jūlijā pulksten 13, savā kancelejā, Cīravā,
mutvārdu izsolē noplēšanai šādu valsts nekustamo mantu:

1) Ns 4, Sūrika apg. mežsarga dzīv. ēku, nov. par Ls 40,—.
2) Telefona stabus posmā starp K'kša un Šuvēja apg. mežs.

mājām, nov. par Ls 13,—.
3) Telefona stabus posmā starp Cīravas mācjnuižu un Avota

apg. mežs. māju, nov. par Ls 11,—.
4) Telefona stabus posmā starp Avota un^Ventenieka apg.

mežs. mājām, nov. par Ls 15,—. 7775b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida sacensības:
1934. g. 9. jūlijā uz naftu 15000 kg

,, lakām, dažādām . ..... 1450 ,,
,, krāsām, dažādām 7200 ,,

1934. g. 11. jūlijā ,, mašīnu eļļu, smago .... 10000 ,,
,, tūbas zābakiem, apšūtiem ar

ādu 388 pāriem
1934. g. 18. jūlijā ,, 1) 731 gab. riepām; 2) 120 asīm; 3) 255 ri.-

teņpāriem, pēc saraksta.
Sacensību sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-

maksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsv. Gogoļa ielā 3 ist. 103. L 1476 7902x


	Valdības Vēstnesis no. 137 25.06.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Pārgrozījumi�ㄱ㍤屵〱ㄳ瑜田ㅪ
	Ministru prezidenta K. Ulmaņa���c㜵
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꃻ鄛����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi��V�V�V�V�V�V�V
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i��V�V�V�V�V�V
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


